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...اجتماعی
 اتمام حجت معاون وزیر بهداشت 

درباره تعرفه های پزشکی  

معاون درمان وزیر بهداشت ضمن ارائه توضیحاتی درباره 
ــد کاهش تعرفه های برخی گــروه هــای پزشکی در  رون
شورای عالی بیمه، همچنین در پاسخ به مطالبه برخی ها 
مبنی بر بازگشت به کتاب کالیفرنیا )الگوی اعمال معیار 
تعرفه براساس نظام تعرفه ای کشورآمریکا که الگوی تعرفه 
ای ایران هم است( در تعرفه گذاری خدمات پزشکی گفت: 
اگر دوستان می گویند کتاب کالیفرنیا را اجرا کنیم، حرفی 
نیست و من به صراحت به عنوان معاون درمان آمادگی دارم 
که با آن همراهی کنم، اما تبعات آن را کسانی باید ببینند که 

پیشنهادش را می دهند.
دکتر قاسم جان بابایی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
اعتراض های تعرفه ای برخی گروه های پزشکی، گفت: باید 
توجه کرد که دکتر هاشمی، اولین وزیر بهداشتی بود که بعد 
از ۳۰ سال تعرفه های پزشکی و قیمت خدمات پزشکی را به 
سمت واقعی و منطقی شدن قیمت، بالا برد؛ چراکه معتقد 

بود قیمت خدمات پزشکی باید واقعی شود.
وی تاکید کرد: حال این که فکر کنیم وزیر یا وزارتخانه ای که 
قیمت خدمات را به سوی واقعی شدن سوق داد، خودش هم 
درخواست کاهش قیمت این خدمات را ارائه کرده است، 
غیرمعقول است. بنابراین باید توجه کرد که کاهش تعرفه 
برخی گروه های پزشکی نه از سوی وزارت بهداشت، بلکه 

از سوی سازمان های بیمه گر اتفاق افتاد.
جان بابایی با اشاره به نامه سازمان بیمه سلامت ایرانیان 
به وزارت بهداشت در سال ۹۵ مبنی بر لزوم کاهش قیمت 
خدمات برخی گروه های پزشکی به دلیل محدودیت منابع 
این سازمان، اظهار کرد: این موضوع در شورای عالی بیمه 
مطرح شد و به نوعی کاهش تعرفه های برخی گروه های 
پزشکی، درخواست شورای عالی بیمه بود. بر این اساس 
برخی  هزینه های  کاهش  بــه  مکلف  بهداشت  وزارت 

رشته های پزشکی شد.
معاون درمان وزیر بهداشت با بیان این که بنابراین نه تنها 
کسی از وزارت بهداشت چنین درخواستی را مطرح نکرده 
بود، بلکه به وزارت بهداشت تکلیف شد تا قیمت خدمات 
برخی رشته ها را کاهش دهد، گفت: البته در آن زمان دو 
پیشنهاد مطرح شد؛ اول این که قیمت K را کاهش دهیم 
و دوم این که عدد K را جابه جا کنیم. بعد از بررسی های 
متعدد در نهایت شورای عالی بیمه به این جمع بندی رسید 

که عدد K  را کاهش دهد.
جان بابایی با بیان این که هم اکنون هم دری بسته نشده 
است و اگر در جایی اجحافی شده باشد، قابل بررسی 
است، افزود: بحث شورای عالی بیمه سیال است و ما هر 
سال تعرفه خدمات را تعریف می کنیم. بنابراین موارد 
مورد اعتراض هم می تواند در ورژن جدید بررسی شود و 
اگر دیدیم به گروهی  اجحاف شده است، در صورتی که 

شورای عالی بیمه اجازه دهد، قیمت را بازمی گردانیم.
وی در ادامه با اشاره به برخی اظهارنظرها مبنی بر بازگشت 
به کتاب کالیفرنیا در تعرفه گذاری خدمات پزشکی نیز 
گفت: باید توجه کرد که از سال ۲۰۰۴ تاکنون هیچ گاه 
کتاب کالیفرنیا در کشور اجرا نشده است و اگر قرار باشد 
کتاب کالیفرنیا اجــرا شــود، دریافتی پزشکان کاهش 

می یابد.
جان بابایی افزود: با مستندات اعلام می کنم در کشورهایی 
که تعرفه گذاری ها بر اساس کتاب کالیفرنیا انجام می شود، 
دریافت پزشک در بخش دولتی و خصوصی یا نزدیک به 
هم بوده یا به میزان ۱.۵ برابر و زیر دو برابر باهم اختلاف 
ــد. حتی در آمریکا هم این موضوع صدق می کند.  دارن
بنابراین در صورت اجرای کتاب کالیفرنیا دریافتی پزشک 
در بیمارستان های خصوصی و دولتی نزدیک به هم یا حتی 

برابر می شود.
ــر بهداشت با بیان ایــن که در کتاب  معاون درمــان وزی
که  کسی  و  سرمایه گذار  بــه  سهم  بیشترین  کالیفرنیا 
بیمارستان خصوصی می سازد، تعلق می گیرد، گفت: 
بنابراین این طور نیست که اگر کتاب کالیفرنیا را اجرا 
کنیم، سهم پزشک بیشتر  شود. بلکه سهم پزشک کاهش و 
سهم سرمایه گذار افزایش می یابد و معنی آن این است که 
در دنیا سهم سرمایه گذار را برای تشویق سرمایه گذاری در 

حوزه سلامت افزایش داده اند.

بیمه  	  شــورای عــالــی  تصمیم  تابع  تعرفه گذاری  در 
هستیم، اما...

جان بابایی تاکید کــرد: اگر دوستان می گویند بیایید و 
کتاب کالیفرنیا را اجرا کنیم، حرفی نیست. ما تابع نظر 
شورای عالی بیمه هستیم و هر طور که شورای عالی بیمه 
تصمیم بگیرد، عمل می کنیم. من به صراحت به عنوان 
معاون درمــان آمادگی دارم که پای این کار بایستم و با 
آن همراهی کنم، اما تبعات آن را کسانی باید ببینند که 
پیشنهادش را می دهند. زیرا این پیشنهاد به معنی این 
است که تعرفه پزشک باید بین تعرفه بخش خصوصی و 
دولتی نزدیک به هم باشد. البته این اتفاق هم چیز بدی 
نیست و باعث می شود که پزشکان از بخش دولتی به بخش 
خصوصی نروند.وی تصریح کرد: در عین حال به صراحت 
می گویم که اگر کتاب کالیفرنیا اجرا شود، پیش بینی که 
دوستان می کنند اتفاق نمی افتد و دریافتی پزشک نه تنها 

افزایش نمی یابد، بلکه سهم پزشک کمتر هم می شود. 

...از میان خبرها
کلانتر لاس وگاس: »استفان پداک« 

مال باخته و افسرده بود 

با گذشت بیش از یک ماه از حمله مرگبار یک مرد سفیدپوست 
و 6۴ ساله آمریکایی به جشنواره موسیقی در لاس وگاس، 
کلانتر این شهر اظهاراتی درباره انگیزه احتمالی او مطرح 
کرده است.کلانتر لاس وگاس اعلام کرد »استفان پداک« 
عامل این حمله مرگبار که ۵۹ نفر را کشت و بیش از ۵۰۰ نفر 
را زخمی کرد، از سال ۲۰۱۵ مقادیر زیادی از مال و پولش را 
از دست داده بود.به نوشته آسوشیتدپرس، »جو لومباردو« در 
یک مصاحبه با رسانه محلی در لاس وگاس همچنین گفت از 
دست دادن پول، استفان پداک را به سمت افسردگی سوق 
داده بود. کلانتر لاس وگاس افزود: »این فرد)استفان پداک( 
وضعیت محور بود و به این موضوع که چطور در محیط کازینو 
او را دوست داشتند و این که چطور دوستان و خانواده اش او 
را به رسمیت می شناختند، علاقه داشت. با )مال باختن او(، 
در یک دوره کوتاه مدت این روند شروع به سقوط کرد و شاید، 
این موضوع در اقدامی که او کرد، عاملی تاثیرگذار بود«.پیش 
از این، برخی رسانه های آمریکایی خبر داده بودند که عامل 

این حمله مرگبار عادت به قمار داشت.

 مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان:

تعلل در توسعه بندر چابهار ایران را از رقابت 
خارج می کند

 تعلل در توسعه بندر چابهار، کشور را از گردونه رقابت با 
همسایگان خارج می کند.مدیر کل بنادر و دریانوردی روز 
گذشته در نشست با مدیر کل گمرک چابهار گفت: پیش بینی 
می شود در آینده نزدیک تجارت دریایی به خارج از محدوده 
خلیج فارس راه پیدا کند که با توجه به جایگاه منحصر به فرد و 
موقعیت استراتژیک ملی و منطقه ای چابهار در دسترسی به 
آب های آزاد و اقیانوسی و قرار گرفتن در مسیرهای ترانزیتی 
و ترانشیپی، بندر چابهار در مسیر توجه سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی قرار خواهد گرفت، بنابراین باید این دو اداره کل 
آمادگی لازم را برای ارائه خدمات به صورت منسجم داشته 
باشند.»بهروز آقایی« افزود: هر اندازه که در فعالیت های زیر 
ساختی و روند تکمیل طرح توسعه بندر شهید بهشتی تعلل 
ایجاد شود، ایران از گردونه رقابت با همسایگان خارج می 
شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
وی با بیان این که ورود پارت های مختلف گندم ترانزیتی 
هندوستان به افغانستان از طریق بندر چابهار نقطه عطفی 
در ترافیک دریایی، جاده ای و رونق منطقه و استان است، 
تصریح کرد: دو اداره کل بنادر و دریانوردی و گمرک مکمل هم 
هستند که تعامل هر چه بیشتر این دو مجموعه در چارچوب 
قانون، امری سازنده برای تسریع در فرآیندهای ورود و خروج 

کالا و جذب بازرگانان و سرمایه گذاران است.
مدیر کل گمرک چابهار نیز با بیان این که این اداره کل آمادگی 
ارائه خدمات مطلوب تر را دارد ،گفت: تسهیل در فرایند ورود 
و خروج کالا از بنادر شهید کلانتری و شهید بهشتی مطمئن 
و مطلوب است.مهندس »کریمی« افزود: گمرک و بنادر در 
فعالیت های مربوط به بار و کالا مکمل هم هستند بنابراین 
وجود هرکدام از این دو نهاد در این چرخه ضروری است.وی از 
نصب دوربین های پلاک خوان در گیت های خروجی کامیون 
ها خبر داد و اظهار کرد: این امر سرعت ثبت اطلاعات را 
افزایش می دهد و خروج سریع تر کامیون ها را میسر می کند.
در این نشست بر برگزاری جلسات منظم فصلی مدیران دو 
اداره کل و جلسات ماهیانه معاونان به منظور بررسی و رفع 

موانع و مشکلات مربوط به بازرگانان تاکید شد.

پیگیری مشکلات و وعده ها برای احیای کارخانه قدیمی مشهد 

25 میلیارد تومان نرسید، گره »مشهدنخ« کورتر شد 
ــدار طرقبه - شاندیز  ــان ــرم ــه ف ــی ک ــال درح
شهریورماه در گفت و گویی با »خراسان رضوی« 
از تصویب اختصاص وام ۲۵ میلیارد تومانی 
به »مشهدنخ« برای تامین سرمایه در گردش 
کارخانه قدیمی مشهد نخ خبر داده بود اما با 
گذشت حدود دو ماه از این وعده، مدیرکارخانه 
»مشهد نخ« اعلام می کند که خبری از این ۲۵ 
میلیارد تومان نشد و نه تنها گره گشایی انجام 

نشد بلکه گره »مشهدنخ« کورتر شد.

وام که نداده اند هیچ، سرمایه درگردش 	 
هم تعطیل!

ــن بــادامــچــی مــدیــرعــامــل کــارخــانــه  ــروی ش
»مشهدنخ« در پاسخ به پیگیری های »خراسان 
رضوی« می گوید: تا به امروز هیچ وامی به ما 
پرداخت نشده است، حتی سرمایه در گردشی 
را هم که بانک ها از گذشته در اختیار ما گذاشته 
بودند به علت آن که شعبه شاندیز کارخانه 
مشهدنخ تعطیل شده است، می خواهند قطع 
کنند.وی می افزاید: اگر بانک ها دست به این 
اقدام بزنند به طور کامل فلج می شویم و فعالیت 
در شعبه جیم آباد کارخانه مشهدنخ هم دچار 
ــراوان خواهد شد، تنها نکته ای  مشکلات ف

که خبر اعطای وام برای ما داشت بدنامی بود 
چراکه برخی از همکاران تصور می کنند ما 
اعتبارات مذکور را دریافت کرده ایم درحالی 
که یک ریال هم دریافت نکرده ایم و قولی هم 

در این باره به ما داده نشده است.

ــد سود 	  ــد 23 درصـ ــه جــای 18 درصـ ب
می خواهند

مدیر عامل »مشهدنخ« تصریح می کند: واحد 
تولیدی ما تا به این لحظه هیچ بدهی معوقی 
به بانک ها نــدارد، در مقابل نه تنها بانک ها 
پولی در اختیار ما قرار نمی دهند بلکه در این 
موقعیت حساس از ما خواسته اند سرمایه در 
گردش های گذشته را هم پس بدهیم، ضمن 
این که برخی بانک ها، سود دریافتی تسهیلات 
اعطایی را تغییر داده اند و از ۱8 درصــد به 
۲۳ درصد رسانده اند.شروین بادامچی به 
دلیل افزایش سود بانک ها هم اشاره می کند 
و می گوید: دلیل بانک ها برای این اقدام هم 
این است که می گویند چون شما بخشی از 
کارخانه را تعطیل کــرده اید توجیهی ندارد 
که وجهی به شما پرداخت شود.مدیر عامل 
»مشهدنخ« درباره مشکلات شعبه این کارخانه 

در روستای جیم آباد هم یــادآور می شود: بعد 
از ۱۰ سال هنوز نتوانسته ایم پروانه فعالیت 
واحد جیم آباد را دریافت کنیم، محل احداث 
کارخانه مشهدنخ واحد جیم آباد را حدود ۱۰ 
سال پیش استانداری مشخص کرد و ما فقط 
زمین را خریدیم، در آن زمان هم تمام موافقت 
های دستگاه های مختلف مانند محیط زیست 
برای انتقال کارخانه به جیم آباد انجام شد، اما 
چندی پیش شورای روستای جیم آباد از کارخانه 
شکایت کرد با این عنوان که فاصله کارخانه با 
روستا کم است، من که امروز برای خرید زمین 
اقدام نکرده ام و این موضوع به ۱۰ سال قبل 
مربوط است، آن زمان هم تمامی موافقت ها 
اخذ شده و امروز نمی توانم کارخانه ای را که کلی 
برای احداث آن هزینه شده است، هل بدهیم و 
جا به جا کنیم.بادامچی تصریح می کند: قرار 
شد موضوع در شورای تامین استان مطرح شود، 
یک ماه و نیم منتظر ماندیم تا جلسه برگزار شود و 
در نهایت، اواخر هفته گذشته این جلسه برگزار 
و نظر مثبت به ادامه فعالیت کارخانه در محل 
جیم آباد داده شد.  وی می افزاید: اکنون هم 
منتظر انجام فرایند اداری آن هستیم تا بتوانیم 
هرچه سریع تر پروانه فعالیت را دریافت کنیم تا 

به واسطه آن بتوانیم سرمایه درگردش دریافت و 
مشکلات مان را تاحدودی رفع کنیم.مدیر عامل 
مشهد نخ اظهار می دارد: در این مدتی که پروانه 
نداریم نه می توانستیم مواد اولیه وارد کنیم و 
نه می توانستیم از بانک بخواهیم به پرداخت 

سرمایه در گردش ادامه دهد.

وعده ای که محقق نشد	 
ــاره دیگر مشکلات پیش روی  بادامچی درب
»مشهدنخ« نیز می گوید: پروژه احداث کارخانه 
در جیم آباد را با کمک استانداری و فرمانداری 
آغاز کردیم، قرار شد ما بخش ریالی آن را به 
عهده بگیریم که ۲۵ میلیارد تومان هم برای 
احداث آن هزینه کردیم و قرار بود قسمت ارزی 
کار را دولت و بانک ها از طریق ارائه تسهیلات 
صندوق ذخیره ارزی با ما همراهی کنند اما 
زمانی که نوبت به حمایت صندوق ذخیره 
ارزی رسید گفتند سیاست های ارزی صنایع 
تغییر کرده است و هیچ حمایتی از ما صورت 
نگرفت، در نتیجه آن هم »مشهد نخ« تعطیل 
شد، اگر دولت این ۲۵ میلیارد تومان را که 
هزینه کردیم، به ما برگرداند مسلما تا حدودی 

سرپا خواهیم شد.

به بانک مراجعه کنند و وام بگیرند!	 
با حسینی فرماندار طرقبه - شاندیز که گفت و 
گو می کنیم، می گوید: مشهد نخ می تواند این 
تسهیلات را دریافت کند، آن ها باید به بانک ها 
مراجعه کنند تا پس از طی مراحل مربوط وام 
مذکور را دریافت کنند. البته اطلاعات دقیق 
تر در این زمینه را می توانید از سازمان صنعت 

و معدن هم جویا شوید.

پروانه فعالیت صادر شود، تسهیلات 25 	 
میلیاردی اعطا می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
نیز در پاسخ به پیگیری های »خراسان رضوی« 
در ایــن زمینه می گوید: با توجه به مصوبه 
کارگروه ماده 8 استانداری برای ارائه پاسخ 
مثبت به استعلام محیط زیست شرکت مشهد 
نخ واقع در جیم آباد، مانعی برای صدور پروانه 
ــرداری این واحــد در آن منطقه وجود  بهره ب
ندارد.راضیه علیرضایی می افزاید: بر همین 
اساس به محض آن که پروانه فعالیت مشهدنخ 
در تپه سلام صادر شود مدیران کارخانه می 
توانند برای دریافت تسهیلات ۲۵ میلیارد 

تومانی و سرمایه در گردش اقدام کنند. 

فاطمی- »تکلیف ۲۰ درصد اعتبارات تملک دارایی امسال 
خراسان جنوبی چیست؟« ایــن ســوال را نماینده مردم 
فردوس، طبس، سرایان و بشرویه روز گذشته در ششمین 
جلسه شورای اشتغال استان خطاب به اعضای این شورا 
مطرح کرد و این جلسه را که به منظور تبیین طرح ملی تکاپو 
در استان برگزار شد به حاشیه برد.»امیرحسنخانی« در این 
جلسه به گفته استاندار سابق هنگام توزیع اعتبارات تملک 
دارایی استان مبنی بر این که ۲۰ درصد این اعتبارات برای 
کمک های فنی اعتباری در نظر گرفته خواهد شد، اشاره کرد 
و خواستار تعیین تکلیف این موضوع شد.پیرو طرح این سوال 
، »آموزگار«، نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
گفت: قرار بود کمک های فنی اعتباری در قالب اسناد خزانه 
به بانک ها پرداخت شود که این موضوع با مخالفت بانک ها 
مواجه شد موضوعی که »دهباشی« رئیس شورای عالی بانک 

های استان در باره آن اظهار بی اطلاعی کرد.

آمار غیر واقعی اشتغال	 
نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در بخش 
دیگری از سخنانش بر موضع خود مبنی بر غیرواقعی بودن 

آمار اعلامی اشتغال استان پافشاری کرد و با اشاره به ۲7 
هزار بیکار در استان تعهد اشتغال اعلامی استان در این 
جلسه را زیر سوال برد و پرسید: چرا با وجود این تعداد بیکار 
تعهد اشتغال استان حدود پنج هزار نفر است.وی این نکته را 
هم یادآور شد که نرخ بیکاری سرایان ۲.۲ درصد و در فصلی 
دیگر ۱6.6 اعلام شد، که مشخص نیست به کدام آمار باید 
اعتماد کرد؟دهباشی گفت: به عنوان نماینده مردم می 
گویم آمار بیکاری حوزه انتخابیه بیشتر از آمار اعلامی است.
در این زمینه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی پاسخ داد: این آمار مربوط به بسته حمایتی دولت 
در ایجاد اشتغال یا همان طرح تکاپو است و طرح های دیگر 
مانند خوداشتغالی، کارورزی و ... آمارهای جداگانه دارد. 
»سرفرازی«، معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع انسانی 
استانداری هم در پاسخ به گفته نماینده مردم گفت: اقدامات 
بر اساس آمار رسمی کشور انجام می شود و آمار استانداری 
و دیگر دستگاه های اجرایی مبنای اقدامات قرار نمی گیرد.

طرح تکاپو	 
مدیر کل تعاون، کــار و رفــاه اجتماعی خراسان جنوبی 

همچنین در تبیین این طرح ملی به همکاری هشت بانک 
عامل اشاره کرد و توضیح داد: طرح تکاپو با اولویت شش 
رسته شناسایی شده شامل بسته بندی مواد غذایی، تولیدی، 
گردشگری، صنایع دستی، حمل و نقل و فناوری اطلاعات 
اجرا خواهد شد.»سنجری« در ادامه بر ثبت اطلاعات دستگاه 
های اجرایی در سامانه کارا در جهت اجرای این طرح تاکید 
کرد که البته به گفته وی هنوز این سامانه تعریف نشده و 
متولی تهیه آن بانک مرکزی است.وی مهم ترین تفاوت این 
طرح با تسهیلات اعطایی طرح های دیگر را میزان یارانه سود 
تسهیلات برشمرد که این رقم در این طرح بین ۵ تا 7 درصد 
و برای طرح های دانش بنیان تا 8 درصد بوده که فرصت 
خوبی است.سنجری ایجاد اشتغال و به کارگیری نیروهای 
کار جوان بین ۲۰ تا ۳۵ سال را از اهداف این طرح برشمرد و 
تاکید کرد: تحقق میزان تعهد اشتغال، بیمه کارگر، نداشتن 
چک برگشتی و معوقات بانکی از جمله شرایط استفاده از 
تسهیلات این طرح بوده ضمن این که طرح های در گروه 
شش رسته شناسایی شده در اولویت است. وی تاکید کرد: 
طرح های خود اشتغالی و پرداخت تسهیلات به بخش مسکن 
در قالب این طرح نمی گنجد.به گفته وی سود تسهیلات این 

طرح برای شهرستان ها و مناطق مرزی به ترتیب ۵ و 7 درصد 
محاسبه می شود و به این ترتیب سود تسهیلات در شهرستان 

ها ۱۳ و مناطق مرزی ۱۱ درصد است .

یک فرصت	 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی این نکته را هم یادآور شد 
که استان هایی که تا بهمن ماه امسال موفق به جذب سهمیه 
تسهیلات خود شوند می توانند بر اساس توان از سهمیه دیگر 

استان های ناموفق در این زمینه استفاده کنند.
وی سقف تسهیلات طرح تکاپوی استان را ۱۵۱ میلیاردو 
۳۰۰ میلیون تومان اعلام و تاکید کرد: تعهد ایجاد اشتغال در 
این زمینه چهار هزارو ۹۳۰ نفر است و سرانه ایجاد هر فرصت 

شغلی ۳۰ میلیون تومان است.
به گفته وی یارانه تسهیلات اسفندماه هر سال توسط بانک 

عامل پرداخت می شود.
»سرفرازی«، معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع انسانی 
استانداری هم بر در اولویت قرار گرفتن شش رسته شناسایی 
شده طرح تکاپو برای اعطای تسهیلات و ایجاد اشتغال و 

نتیجه بخش بودن آن تاکید کرد.

سرنوشت مبهم 20 درصد اعتبارات تملک دارایی خراسان جنوبی 
»امیرحسنخانی« آمار اعلامی بیکاری استان را زیر سوال برد 

سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت المال در خراسان 
رضوی از فعال شدن گشت مشترک دادستانی در 
منطقه تاریخی توس خبر داد و گفت: انجام نشدن 
اقدام مناسب برای ثبت جهانی توس توسط یونسکو 
با وجود گذشت هفت ماه از زمان شروع به کار کمیته 

نجات توس، جای تاسف دارد.
بــه گـــزارش روابـــط عمومی شـــورای حفظ حقوق 
بیت المال خراسان رضوی، قاضی "بخشی محبی" 
افزود: متاسفانه اداره میراث فرهنگی تاکنون اقدام 
عملی در خور توجهی برای ثبت جهانی توس انجام 

نداده است.
ــه داد: در جلسه کمیته شناسایی شورای  وی ادام

حفظ حقوق بیت المال که با موضوع توس برگزار شد، 
مصوب شد آزادســازی و رفع تصرف از اراضی کشف 
رود در سمت غربی بولوار شاهنامه به طــول شش 
کیلومتر بعد از این بولوار آغاز شود. مصوبه دیگر این 
بود که لازم است همه برداشت کنندگان غیرمجاز 
شن و ماسه، برای جبران خسارت اقــدام کنند و در 
همین زمینه از محیط زیست و سازمان صنعت و معدن 
خواسته شد با قید فوریت، خسارت وارد آمده را برآورد 
و به دادستانی اعلام کنند. ضمن این که گروه نظارت 
شورا در منطقه توس نیز مستقر خواهد شد و بر اجرای 
مصوبات و حفاظت از میراث فرهنگی منطقه نظارت 

خواهد داشت.

یگان موشکی یمن از شلیک موشک به فرودگاه بین المللی 
ملک خالد در ریاض خبر داد.یک منبع نظامی یمن به شبکه 
المیادین گفت که یگان های موشکی ارتش و کمیته های 
مردمی یمن یک فروند موشک از نــوع »برکان ۲ اچ« به 
فرودگاه بین المللی ملک خالد واقع در شهر ریاض، پایتخت 
عربستان شلیک کرده اند.منابع سعودی می گویند صدای 
انفجار مهیبی در اطراف شهر ریاض شنیده شده است.تا 
لحظه  تنظیم خبر)۲۲:۳۰(اخبار تکمیلی از این حمله 
موشکی منتشر نشده است،امارسانه های عربستان مدعی 
هستند سامانه پدافند ضد موشکی این کشور، این موشک را 
قبل از اصابت در آسمان منهدم کند. به عقیده کارشناسان 
نظامی این پیشرفت نظامی ارتش یمن از این بابت حائز 

اهمیت است که هم اکنون ریــاض پایتخت عربستان در 
هدف این موشک ها قرار دارد که این موضوع درآینده موجب 
تغییرمعادلات جنگ به نفع ارتش یمن وانصار ا...  می شود. 
نیروهای یمنی چند روز قبل نیز یک موشک بالستیک از 
نوع قاهر ام ۲ به پادگان الجربه در ظهران الجنوب در عسیر 
عربستان شلیک کردند. عربستان سعودی ضمن ائتلاف با 
برخی کشورهای عربی منطقه از ششم فروردین ۹۴ حملات 
گسترده ای را علیه یمن کلید زد تا از این طریق بتواند 
»عبدربه منصور هادی« رئیس جمهوری مستعفی و فراری 
یمن را به قدرت بازگرداند که این حملات به جز ویرانی یمن 
و کشتار هزاران انسان بی گناه نتیجه ای برای رژیم سعودی 

نداشته است.

پای گشت مشترک دادستانی به توس باز شد   شلیک موشک یمنی به فرودگاه »ملک خالد« در ریاض 


